37 董俊强 55,117  21,357  21,357

38 吴国强 43,134  16,714  16,714

39 文金有 43,134  16,714  16,714

40 周少秋 43,134  16,714  16,714

41 郭生 43,134  16,714  16,714

42 滑翠玲 43,134  16,714  16,714

43 杨田力 43,134  16,714  16,714

44 靳中甫 42,420  16,437  16,437

45 朱会强 43,134  16,714  16,714

46 苏永民 21,567  8,357  8,357

47 冯超 43,134  16,714  16,714

48 杨新平 21,567  8,357  8,357

49 王春生 21,515  8,336  8,336

50 刘培云 21,493  8,328  8,328

51 万武亮 19,649  7,613  7,613

52 方晓辉 16,929  6,559  6,559

53 靳玉飞 13,294  5,151  5,151

54 郭晓辉 43,134  16,714  16,714

55 史周泽 21,567  8,357  8,357

56 熊袁培 36,705  14,222  14,222

57 徐世平 43,236  16,753  16,753

58 王学记 29,235  11,328  11,328

59 丁永杰 29,235  11,328  11,328

 合计 6,137,523  2,378,211  2,378,211

12

补偿的股份（若有）－累计已解除限售股份。标的公司2018年度和2019年度实现的净利润分

别为2,411.81万元和3,323.05万元，业绩承诺期内标的公司承诺净利润总额为14,800万元，截

止当年（2019年度）累计应补偿的股份和累计已解除限售股份都为0，故股东杨彬本次可以

申请解除限售的股份数=2,187,711*（2,411.81+3323.05）/14,800=847,717.32股，向下取整后

为847,717股。其他股东本次可申请解除限售的股份数的计算方法与股东杨彬相同。

② 本次申请解除限售的股东中没有公司董事、监事或高级管理人员，不存在高管锁定

情形，故各相关股东本次申请的可上市流通股数与本次解除限售股数相等。

五、本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 71,178,133 37.10% -2,378,211 68,799,922 35.86%

高管锁定股 408,240 0.21% 0 408,240 0.21%

首发后限售股 7,386,777 3.85% -2,378,211 5,008,566 2.61%

首发前限售股 63,383,116 33.03% 0 63,383,116 33.03%

二、无限售条件流通股 120,697,709 62.90% 2,378,211 123,075,920 64.14%

三、总股本 191,875,842 100% 0 191,875,842 100%

六、独立财务顾问核查意见

经本独立财务顾问核查，截至本核查意见出具日，设研院本次申请解除股份

限售的股东严格履行了相关承诺；设研院本次限售股份解除限售数量、上市流通

时间符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司

重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律

法规的规定；本次限售股份上市流通不存在实质性障碍。

综上所述，本独立财务顾问对本次限售股份上市流通事项无异议。

（以下无正文）

13

（本页无正文，为《民生证券股份有限公司关于河南省交通规划设计研究院股份

有限公司发行股份及支付现金购买资产之部分限售股份解除限售的核查意见》之

签章页）

财务顾问主办人：

曹文轩  曹冬

民生证券股份有限公司

年   月   日

	一、本次解除限售股份取得的基本情况
	1、法定限售期
	2、补偿义务人的限售期
	3、《购买资产协议》约定的限售期

	二、本次限售股形成后至今公司股本变化情况
	三、本次申请解除股份限售股东的承诺及履行情况
	四、本次解除限售股份的上市流通安排
	五、本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动情况
	六、独立财务顾问核查意见